
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 февраля 2026 года № 7/12 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Подольск 

Московской области от 11.02.2021 № 7/10 «О стимулировании привлечения 

медицинских работников, лиц, обучающихся в образовательных организациях по 

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, 

для работы в государственных медицинских организациях, находящихся на 

территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области» и подведомственных Министерству здравоохранения Московской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

  

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской 

области от 11.02.2021 № 7/10 «О стимулировании привлечения медицинских работников, 

лиц, обучающихся в образовательных организациях по образовательным программам 

среднего профессионального и высшего образования, для работы в государственных 

медицинских организациях, находящихся на территории муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» и подведомственных Министерству 

здравоохранения Московской области» (далее – решение) следующее изменение: 

1.1. в пункте 5 решения слова «Выплаты, указанные в пункте 4, осуществляются не 

более 3 (трех) лет.» исключить. 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск  

для подписания и обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую 

Комиссию по социальным вопросам, образованию, здравоохранению, культуре  

и спорту (Ропот Т.Ю.). 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов                                   И.о. Главы Городского округа 

Городского округа Подольск                                                Подольск 

                                 

                                       Е.В. Патрушев                                                                  В.И. Кравцов 


